[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.06.2016г.  № 358

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об уполномоченном органе местного самоуправления муниципального образования «Октябрьский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Октябрьского района Курской области (отдел экономического развития и трудовых отношений) органом местного самоуправления муниципального образования «Октябрьский район» Курской области, уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных ч. 2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

                                                   А.В. Цуканов